
 

 

POSTANOWIENIE NR 149/2023 

 Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Deszczno 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w 

Gorzowie Wielkopolskim postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim oraz Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Gminy Deszczno.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Gorzowie Wielkopolskim 

 

/-/ Anna Elżbieta Korzeniewska-Miszczuk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 149/2023  

Komisarza Wyborczego w Gorzowie 

Wielkopolskim z dnia 22 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Sala Szkoły Podstawowej w Deszcznie, ul. Lubuska 61, 66-446 

Deszczno: 

 

1. Marta Augustowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Osiedle Poznańskie 

2. Bernadeta Wiesława Fiszer, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Deszczno 

3. Magdalena Maria Jabłońska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Deszczno 

4. Marzena Adriana Kaźmierczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Glinik 

5. Regina Kwiatkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Deszczno 

6. Piotr Jarosław Popiel, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Orzelec 

7. Anna Agata Przybylska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Gorzów Wlkp 

8. Artur Stefan Rosiak, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

9. Edyta Agnieszka Taran, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Deszczno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Sala Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Ciecierzycach, 

Ciecierzyce ul. Borkowska 2, 66-446 Deszczno: 

 

1. Bogusława Anna Białczak-Kuca, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ciecierzyce 

2. Justyna Jeżyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Osiedle Poznańskie 

3. Barbara Kopycka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Osiedle Poznańskie 

4. Adrian Artur Kotlarski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Glinik 

5. Martyna Kuca, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Ciecierzyce 

6. Piotr Lipaj, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gorzów Wielkopolski 

7. Paulina Elżbieta Mikoś-Kinowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Glinik 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Sala Szkoły Podstawowej w Ulimiu, Ulim ul. Rubinowa 5, 66-

446 Deszczno: 

 

1. Tomasz Roman Fraszczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Osiedle Poznańskie 

2. Agnieszka Ewa Grzelak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Ulim 

3. Hanna Grzelak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ulim 

4. Agnieszka Monika Helak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Gorzów Wielkopolski 

5. Elżbieta Kwaśniewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Staw 

6. Jolanta Maria Leszczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Ulim 

7. Daniel Ludwik Łaba, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kiełpin 

8. Natalia Mielnik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Gorzów Wielkopolski 

9. Krzysztof Ziomkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Deszczno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Sala Szkoły Podstawowej w Boleminie, Bolemin 102, 66-446 

Deszczno: 

 

1. Beata Białaszczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Białobłocie 

2. Magdalena Cieślak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Krasowiec 

3. Maria Jolanta Jasińska-Banasiewicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Krasowiec 

4. Oresta Łaba, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kiełpin 

5. Józef Andrzej Malinowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łupowo 

6. Barbara Piotrowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Gorzów Wielkopolski 

7. Ewa Polańska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

8. Paulina Magdalena Popek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Osiedle Poznańskie 

9. Julita Katarzyna Tomczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Karnin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Sala Środowiskowego Domu Samopomocy w Brzozowcu, 

Brzozowiec ul. Szkolna 13, 66-446 Deszczno: 

 

1. Karolina Anna Andrzejak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brzozowiec 

2. Łukasz Adam Andrzejak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Brzozowiec 

3. Krystyna Łyga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ciecierzyce 

4. Adrian Maćkowiak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Deszczno 

5. Bogumiła Grażyna Pastwa, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Orzelec 

6. Agnieszka Zofia Pielecha, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łupowo 

7. Karolina Marta Pieróg, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Skwierzyna 

8. Teresa Barbara Radzikowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Brzozowiec 

9. Adam Taraszczuk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Brzozowiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Stacja Kultura w Deszcznie, ul. Kolejowa 4, 66-446 Deszczno: 

 

1. Agata Bania, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Osiedle Poznańskie 

2. Milena Gąsiorek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gorzów 

Wielkopolski 

3. Katarzyna Graczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Dziersławice 

4. Albert Mariankowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Kiełpin 

5. Katarzyna Misian-Szczypiór, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Gorzów Wlkp 

6. Renata Anna Popiel, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Deszczno 

7. Alfred Sobieszczuk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Deszczno 

8. Monika Staszkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Deszczno 

9. Aleksandra Beata Wencel, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Gorzów Wielkopolski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska w Osiedlu Poznańskim, Osiedle Poznańskie 

ul. Świetlana 75, 66-446 Deszczno: 

 

1. Anna Białczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Borek 

2. Krzysztof Dariusz Idzi, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Osiedle Poznańskie 

3. Alicja Korsak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Gorzów Wielkopolski 

4. Aleksandra Natalia Kuca, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ciecierzyce 

5. Agata Monika Lewandowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Karnin 

6. Radosław Piotr Lewandowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gorzów Wlkp 

7. Damian Jerzy Omelanowicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gorzów Wielkopolski 

8. Andrzej Opas, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Osiedle Poznańskie 

9. Joanna Marta Sobania, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Deszczno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska w Łagodzinie, Łagodzin ul. Dobra 1A, 66-

446 Deszczno: 

 

1. Marta Debald, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Łagodzin 

2. Grażyna Erhardt-Jarzynka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Kiełpin 

3. Małgorzata Królak-Bednarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Prądocin 

4. Patrycja Kucharek-Siwek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Orzelec 

5. Katarzyna Sylwia Malinowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łupowo 

6. Iwona Anna Owsianna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dziersławice 

7. Monika Iwona Wojtkowiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Białobłocie 

 

 


